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3 BEBOTSSv RARYEEALT AMMERBEICT S Y hFERUNT T,

4 SVOICHBORIYZEARLT, 194 VFSVvOICHRBMBZMYNTET,

kS
\\
<@@@@@b@‘@@@@@@@<
T
\

JLEDED fF1F
1T AFEEBOOROILZANRNIC, TLABROEYZBALET,

N \’_/ U’\‘"‘Jf*@éﬁ

=)

Ne

L
2 HBTUNYFOBEZBLAHET, UNY FOERDLHY, R"H KT ELBY
F7,
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2.3 #T3aVEFIAULTERETS

RERE. FTV3Y BIFR) D191V F RSAT 420 SvHNDIY hFw bk [AT-
RKMT-SLOTJ=BAL T, EIARBD 191V F ISV OICRUNFBZZENTEE T,
194V FSVORNTHRZEICATA FSEBTENTED D, F—TVEHSS
FUPIL RFEEDL YT OIENDREDTREICTU E T,
BYUMFTEICDOOTIE TAT-RKMT-SLOT JICRNBOERKESHBEZE = SR T 2S00,

MBI TROODHEBICHEL T ZE,

2

0 0]
£ X W ( “h
. W N\ | IN_ -
A | X 5
y — L VRN
T XE o o
FaAERPERR QESEHE LLET

+ BFODAMICRELTLEEV. ZNLADARICRKRET D&, ERBERBANTELRLE

b, KEPHEDRREED T T

C ANRREFTVaVDI9AYFSvIRDY by hMEFERLTIO9AVYF Sy IICRDE

[FBERE. BERITHERICEELTCLEEV. BEDFIRDEEE. BTELEICKDE
KIEEHHRET DENDHOE T,

c AREANDSYIRUY by FOWMDMIFEF. Sy IYIY My COBIRHAEICHED

TIEULLITOTLEE W BEMUHDR I EZERALIIBE. KKEPEE, MEDOREAE
BBHTEDHDET,

C AREREEMSNIC 19/ Y F SV IICEHTDEER. BRO7Z—RF191VFSvoE

BEMDBAHNSEDKRIICLTLEEL,
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2.4 SEFE1=v bZERDFIFSD

BE1=v FORYURTIHIEHBLET.

A BESORBERII B, BEL=v MO - BOBFLOREICE. ESDUR MR RS
R v IETHEEHERILNEETo TS,

© AN=IRIVIE BRIZY bEREFEITDEEI FFEBNKLSICLTLZEW, e,
Fr SBERLIZYRZERODRBFUCRETRELODBELED T DBECUETINDT,. KYIIC
RELTLEEL,

- BR1Z-v b 1BUNMEALZVERR. ZER0OY MIHFEBEOROY ~A/A—/{x
IWZRD I TLEEVN. MDOMFEVNEAREABOBEBIDBYICITONEE A,

- BRIZY bEHREELIDHEEF. BFhEELIHERIZY bOEFZT TICLTL
ZEV, Ffe, BREIZ Y bEREELT DHEE. BRIy FLEDHREZ(SEI LIS
MR LTH S, BEROMIFDRSICLTLIZEL,

=

it

- BRAZ v NIy bRT v THIRDcs . AEOER (BREI=Y b 18) HFd VDIRET.
UFVY Y bOERIZY FOERDHIT - DIFFUHTEET,
- PSU 1&PSU 202D00A0 Y MIEREENFEWVWESHD EtEA. £EB55D0R0OY MIRE

ULCTHEEFELIZ Y bOBIMERFEUTY, EEI=vY b2 1 AUHNMERALIEWES(E. PSU 1
[CRBETDCEZEHBIITHLET,

r
\
T

ZOAOY MCERLZY bERBETS

1T SRIZYEROVEDAN=NRVDORI%ZE RSAN=TPBHT. AN—/1%
WEBRYERTLET,
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2.4 BEI1Zv bMeRDISD

2 TRIZYEFEZROVYRIELAH, BRIZY FOFIE/NRIUDY +—YOBIE
ISR EEAIMBETH>YUEBLIAHE T,

ATPWRI00R

4 BRI-VLE26EBISHEIE FIR2~3%BUERLET,

44 CentreCOM x510 ¥U—X - AT-IX5-28GPX EUREiHE
2 RELER



5 BRIZVIZI1BLHMERLGVEERE. BSR0OVY HIEBOROY ~HN—
NRIWVERIYNFE T,
AT-x510DP-28GTX / AT-x610DP-52GTXICIFAT-PNL2507% . AT-IX5-28GPX
([ZIFAT-PNLB00/1200 2L & T
A0V RAN=NRIZEZROWY FZELAH, AN—NRIVOFIBNRIVDY +—
YORBNARIVEXDSOMUESZ TPo><YEBLIAHE T,

6 ROVEAN=NRIVOERRI% R SAN-THEDE T,

BR1=y bERTSD
BE1= Y MEZRT BB, UTFRTZBEL= Y FOBRES T[CLTZE LW, AC
8 BR1-v NEBRY— IV EBF UK. DCER1=Y NIBRR( v F &4 IICLT,
BRT— D IVEB T LIRS TR EEE(T o TLRE L,

1 ZMITEZBBRI-VEOBREA ZICLET,
62R—I[EFEEAND]

2 BRIZYFO/RRIZESAN-TPBDHET,
3 NYELVEF>TERLIZV FZPO><UESIEELET,

4 HLLERIZ=Y FZR0VFIELAH BRIV FORITENRIVDY v—
DOEENRIVEXDDMUBE TP >KUEBLIAHE T,

5 SRIZYEODHURRI%ZRSAN—THDET,
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2.5 SFP/SFP+/ 29y JEJ1-IVEMDf1IIS

SFP/SFP+. RAVHOEI 21— VORYUNFHIcZFHBLE T,
SFP/SFP+. RAVHEI21—)VDA VR U=y 3V A4 FEEDLETIELIZE W,
FERICIFF TV 3V (BI58) TUTOEY2—VIARSNTOLE T,

SFPEYa—)b

AT-SPTXa 1000BASE-T (RJ-45)

AT-MG8T 1000BASE-T (RJ-45)

AT-SPSX 1000BASE-SX (2:&LC)

AT-SPSX2 1000M MMF (2km) (23&LC)
AT-SPLX10 1000BASE-LX (23&LC)
AT-SPLX40 1000M SMF (40km) (23&LC)
AT-SPZX80 1000M SMF (80km) (23&LC)
AT-SPBDM-A - AT-SPBDM-B 1000M MMF (650m) (LC)
AT-SPBD10-13-AT-SPBD10-14 1000BASE-BX10 (LC)
AT-SPBD40-13/1- AT-SPBD40-14/I | 1000M SMF (40km) (LC)
AT-SPBD80-A - AT-SPBD80-B 1000M SMF (80km) (LC)
SFP+EYa—Jb

AT-SP10SR 10GBASE-SR (2;#LC)
AT-SP10LR 10GBASE-LR (2;&LC)
AT-SP10ER40/I 10GBASE-ER (2;&LC)
AT-SP10TW1 SFP+5 AL o v75vFo—T)L(1m)
AT-SP10TW3 SFP+5 4L v wFo—TJ)b (3m)
AT-SP10TW7 SFP+5 1L o v75vFo—T)b (7m)
AT-QSFP-4SFP10G-3CU QSFP+4SFP+JL—2o 72 b
(AT-x510DP-28GTX/AT-x510DP-52GTX) |54 Lo 7% vFo—T)L(3m)
AT-QSFP-4SFP10G-5CU QSFP+A4SFP+JL—2o 72
(AT-x510DP-28GTX/AT-x510DP-52GTX) |5 A L2 v7%5vFor—T)L (5m)
ATYvIEIa1—)b

AT-StackXS/1.0 HYIN—=REvIEI2—)L(1m)
AT-StackOP/0.3 T7AN\—=25v2IEI1—)L(300m)
AT-StackOP/9.0 T7AN=REFvIEI2—)L(9km)
AT-SP10SR 10GBASE-SR (23&LC)

AT-SP10LR 10GBASE-LR (23#LC)
AT-SP10ER40/| 10GBASE-ER (2:&LC)

- BHERFERMUSN D SFP/SFP+/ X5 v U EY 1 — )L TIREMEREIIZWVc LE BADTTER
<IEEL

B
a

- AT-SPTXa/AT-MG8TI[C & 10/100Mbps @fE[FRKYR— hTH, Yik— hENIGE
F YU/ = OF—=5Y—hTHBHNESB T ENGBDET, FHHICDVTIERID
YYU—R /= OF—5Y— NTTHRLEE L,
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=7

- SFP/SFP+/ 2% v UEY 1 —LDHHRICDWVTIF. SFP/SFP+/ 2% w IEY 21— )UICHT

BOAVA =23 VHA RESRUTLEE L,

- VCSICRIT D lIRiERIG. Btm—AX—JITI/ED [TV RUT7 LUV R [CEEE

NTVEI, SERADKEIE. HF AV RUT7UYAID [IN—F vy v—Y AT v
(VCS) | ZBHHCIEDABZ CHERLEEL,

Fe. 77—LD7DIN—=IJ3VICLD, HiR— MIREFEDEBEDEFENRFDIHED
BOFETDT, FMFIOITYYRU T 7 UV A TTHERLES L,

SFP/SFP+/ A9y €Y 21— DiElk

E )

H
=

L]

B
a

- BHEIOMEBEZEITDSH. FSEI1—IURDMT - BMDEFLDEICIE. ESDUR MR

5w T2 B EFRERIENRZT O TLIEE L,

+ SFP/SFP+/ 77 AN—=RAF Yy IEI 1—IUEI SR U—Y—HTBTT, ARmFZBHFFIC

HKI7AN=T =TIV IRII—ZDEFEIITLBNTL TV, BILEEZHRDBEND
&Y,

« SFP+5A4 LI NP5 yvFo—T)b. QSFP+ASFP+ UL —U7 O RFIA LI KNPy F

=T, hyN\—RFvIEIT1—VENUTERSNDHBEDT —XE. FEERID
BRRICERT DR IICLTLIEEV, 7—RDEBUNELDIHERLZT LI N7 Ty F
T=W/AYI—REyIEI1—)LTERITDE. ¥ a— MOREORREEEDENH S
b¥Ed,

- SFP/SFP+X0Ov by 8KUIRIY—DF X AIN—[& SFP/SFP+/ A5 v IEI 1

—IVEERTBEELS. BFEBNLSICLTLEEL,

- SFP+5AUL I K7y For—JIbIE, BHERRALTOBREOHZYR—MLTVET, i

HREBEEF T DHTIF. AT-SP10SR. AT-SP10LR. AT-SP10ER40/IOWLVFNH7ZE
BWT. SFRICRDIFREIZIT 2 DA TERI DR IICLTLEEL,

© QSFP+-A4SFP+JUL—07 9 MIA LI "7 &y Fr—TJIid. BHRmETOERDH

ZYIR—bhLTVE T,

- SFP/SFP+/ A& wUEIa—IVIFiky bRAT Y THIGDfsH. BXOFHT - IO [EF UDIE

IC. AEDEFZDHVEFHD XA BIEDEE BB DEI 21—~ DRy hRTY
THHREC T,

- SFP/SFP+/ A& wUEIJa—IVIClE. ROy bADEZRE - BD (FFURAIC/\2 RILHLY

TVBRTATERI DN TWVND YA THHD XY, MARIFELED T I D, HEENICIEE
LBDTY,

- AT-x510DP-28GTX®D K — k27, 28. AT-x510DP-52GTX® K — k51, 62,

AT-IX5-28GPXDiR— k27, 28(&. IRADAA vFK—KEVCSADAY v IR— b
EDFAR—BITY, CLILT, VCSHBEZBMICERET DERY Y IR— BT, EMITE
EITBDERAAMYFR—RNCEDET,
VCS#EEFMHRECEMETNTVET, A4 vFR—rEULTHERT 2ESIE. VCS
EEZEMICEE LTS,
TH. VCSHEEEDEN - BYZRELTEI DICIE. Y AT LOBEEEHDUEICEDET,

CentreCOM x510 ~U—X - AT-IX5-28GPX EuiksHBEE

2 BEEES

47



2.5 SFP/SFP+/ A5y JEJa1—IVERDb133%

D
OSFP/SFP+/ 774 IN\—RF v IEI 21—

1

2

3

SFP/SFP+ROvY MW TWBHER FAN—%ZFTLET,

SFP/SFP+/ 2 7AN—RAYHEI 21— VDO@HZHF > TRAOV MIELAM
NFvEFEBETBLAAZ T NV FUHIROTOBDEA TIENY Fve £
TR TELIAATLZE W,

FRESOROY b (L) ESEEY2—VETHTRIQSICEEL TS
Vo BEESDOROY ~ (FE) TREBIBHEH LTHICBYFTT CROBIE
AT-x510DP-28GTX DIR— I S1/27 122 LAGHEN.

AV Alieg T,

= (B

ONSOLE

S a

Ay

BEYV2—UVIHOTVBHRFON—%EFTLFET,

OSFP+54 LI P&y For—TIV/ AvIN—RF v IEI 21—l

1

2

48‘

SFP+XOW RO TWBRRA R HN—=%FTLF T,

RAUVOEPRYFIr—TV/ AvN—REYVHEI 21— )VOIROA—DdkG%E
HO2TROYRIELAH DFVEREZETHLAHET, ZDES, SFP+
A0V MMITIWAETHEEAETNBEVEDITEFRLTLIEE W,

FHESODROY H (LB FBEY21—ETHTRIDSICEBLTICS
Lo BEESDOROY ~ (FE) TREBIBHEH LTHICBYFTT CROBIE
AT-x510DP-28GTX DIR— I S1/27 122 LAGHED.
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3 RBEFOFIET. 7¥—T7UVORIAOIROA—%, £ 1 BOHEBDSFP+ 0w
b TU—OPORRALO PRV FIr—TVDBEIEQSFP+ RO ~ T

L&ETS

Hb(EFL
OSFP/SFP+/ 77 AINN—RAF v UEI a1—)b
1T Br—JVb%xETLET,

2 RAVHIROTOBRATEFREVZBL. N RUDHOTOE R TIFNYE
WETH e, FRICSIVTROY FN\DEEZHERL & T,

3 SFP/SFPH/ 77AN—RAVHEI2—DWRER > TAOY FHB5|ERE
9,

e

Allieq T
{

! > > CONSOLE
&E

OSFP+54 LI P&y Fo—TIV/AvI\—RFvIEI 21—l
1T RAUVORPAVFI—=TV/ HIN=RAVHSEI2—)VDIREGE—LEEDT
WA TwR>T, SFP+ROV RO SFRICE > <5IEHREE T,

2 BEHOFI|ET. 5= VORIMAOIROA—% SFP+ ROV~ TL—HFP Dk
HAUVOPRYFI—=TIVO%BEEQSFP+ R0y F A B5IEHREE T,

i
\J\
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S a
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2.6 RYPMNI—IRBZEIERITD

AHEGBICIVE 1 —R—PDORY FD—OfeSs=ERL £ T

=TI

AT =TV EBKEEBHEITDOESY TI,

+ AT-SPBD80-A - B

(ITU-T G.652#4L)

w— bk ERT—7IL RAIGXEERH
10/100/1000BASE-T
PATXSTODP-28GTX || o se T UTP 7 dU—3BLE
- AT-x510DP-52GTX o I
-AT;;fsozs ngg 100BASE-TX: UTPAF JU—5L1E 100m
e 1000BASE-T: UTPIV/\YAR - hFIU—5LLE
- AT-SPTXa*
- AT-MGST*?
. . 550m
1000BASE-SX CISO/TESLFE- K748 (fE%5 500MHz-kmBs)
+ AT-SPSX . . 275m
Gl 62.5/1256XILFE—RT7 A\ (R 200MHz- k)
E58EME 1000Mbps 3 | Gl 50/125TLFE—RT 74 )\— Tkm
- AT-SPSX2 Gl 62.5/125XILFE—RT7A)\— 2km
VUIIWE—RIT 7 A\~ Lok
1000BASE-LX (ITU-T G.652%EH1)
- AT-SPLX10 Gl 50/125 TILFE—RT 7 A J\—*3 550m
Gl 62.5/125TILFE— RT7A)\—*2 | (E&FHBE00MHz-kmEs)
RIEBEA 1000Mbps % | Y IILE—RT7A/1— A0k
- AT-SPLX40 (ITU-T G.B652#HL)
RIEREA 1000MbpsYt | YV IILE—RT7A)\— 80Km**
- AT-SPZX80 (ITU-T G.652#41)
103751 1000Mbps ¥ | Gl 50/126XILFE—RT 74 )\— 550
m
- AT-SPBDM-A - B Gl 62.5/125XILFE—RT7 A )\—
1000BASE-BX10 YUYW E—RIT 7 A\~ Lok
- AT-SPBD10-13-14 | (ITU-T G.652%#4iL)
1. DI5ME 1000Mbps K | > JILE—RT 7 A )(— A0k
- AT-SPBD40-13/I - 14/1 | (ITU-T G.6523%41)
1.0 75@E 1000Mbps | > IILE—RT 74 )\—
80km
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R—bk ERT—2)U RAIGIXEERE
66m
(fEk18 400MHz - km B)
82m
(G5 500MHz - km Bs)
T10GBASE-SR 300m

- AT-SP10SR (G%H 1, 2000MHz - km Bs)
26m
(fE%, 1 60MHz - kmBS)
33m
(fmX®1 200MHz - kmB%)

GI 60/125FIVFE—RT7A)\—

Gl 825/125RIVFE—RT 74—

10GBASE-LR IVIIWE—RI 7 A)N— L Okm
- AT-SP10LR (ITU-T G.652 %4
10GBASE-ER VI E—RT 7 AN~ 40k
- AT-SP10ER40/I (ITU-T G.652 %40
SFP+5 1L I NP&yFo—TIb
- AT-SP10TW1 m
- AT-SP10TW3 3m
- AT-SP10TW7 7m
QSFP+-4SFP+ JU—9 79 hFA LI RF I v For—T)L*°
- AT-QSFP-4SFP10G-3CU 3m
- AT-QSFP-4SFP10G-5CU 5m

%1 POESBEBERAT DBEDEAY — T3, 53X—Y [PoENHORBIETIERT 5] %
TELREL,

#2 AT-SPTXa/AT-MG8TIC &K% 10/100Mbps @fEldRYiK— hTT, YR—hENiBEE, U
U—2/— NOF—5y— NCBRSETBTENBOET . FMICOVTIIRIFDY U—Z/—
MPF—5Y— NTTERL R,

%3 YWFE—RT7A)—ZERT BB WETZE—K IVF¥3=v0 (yFI-R%E
ERLTI R,

%4 @R —J)LOREKN0.25dB/kmIUT. 58h20ps/nm - kmDBATT.

%5 AT-x510DP-28GTX / AT-x510DP-52GTX D#H#TR—
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2.6 RYBMNI—IRBEERID

gEHRoUD I

R SFP+H AL I T I YFI—TIb. QSFP+4ASFP+ L —O7 9 NFIA VI KNP Y v F i

e —JIVENUTERSNDHEDOT7 —X(E. BFRABMOBFHAICERTDRIICLTIREL,

V= ADEBUHEREDEBERALZEI A LI NPy For—TI/ HyN\—RFvIEI1—)LT

BHRIdL. Ya— bPOMBORREEDIBNDGEDET,

- SFP+5 4 LY K75y Fo—TJIb. QSFP+ASFP+JLU—07 D NFA LI KT vF
T—TJIWREEI2—-ILET—TILH—HFEITT, BERFIRICOWVTIE. 46 X—J [SFP/
SFP+/ A wOEI 21— IVERD[MID ] ZTELZEL,

- AT-IX5-28GPX7%. POE&%#E%E(C?%K&%?%J?HIE(CDL\'C(EL 53— [PoEX N D32
BRETERT D ZCELLREE

1Y
\
F

10/100/1000BASE-Tik— b

MDI/MDI-X B8h38MEEEIC K Y. #REDR— k DFESE (MDI/MDI-X) (DD H 5T,
AkL— i\/’jtl?\@tfjb@’f TEATTHHERITBIENTEE T ARRBD
MDI/MDI-X BEhEREHAEER. R—FOBERE. T1TLVVORDREICHHDHET,
EOREBE-—FTEBRMCTBIEDNTESRT,

7 FRERD10/100/1000BASE-TA—FCUTPY —TIVDRI-46 IR A —% %
LABE T,

2 UTPY—F D> 0 RI-45 DS A — 84830 10/100/1000BASE-T
K—HCELABET,

FHR—b
HIPAN——=TVELCIROA—DEBSNIcLO% CAELIZS 0,
AT-SPBD ¥ U —XLISD SFP/SFP+ TR T 5K 7 7 A N—=r =T JVF2 KT 11
BoTOVET, ABRO TXZHmEDHESDRXIC, ARRBORX ZHHEDHEED TX
[CHEmLT<ZE s

AT-SPBD YU =3, ERETERDREDHEBVBICD, 1 KDHKT 74 N———
TIWTBENTEET,

1 AERDSFP/SFP+R—MIH T 7AN——TVOIAROE—%ZLAHE T,

2 HXIFPAN—T—=TIOELI—MHMO IR AN —ZEHFFAEBOHR— FIELIAH
9,
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2.7 PoE XMDZEREZIERT S

AT-IX5-28GPXIC PoOERICDZ Sz L & I,
AEGBEH SR AZERB\DOIED'TEES IEEE 802.3atICHBLTOE T, HBEAHR
3T —=TIDESKHE(1.23.6)%@ERAL THEB%TO>ANEFT+ TAZEALTLET,

ARmOD PoE &%

AT-IX5-28GPX M PoE#EEHEEIE. T2+ U TlE. INTDPOER— FTHEMICE
TOLET, ERCNICREHSBORE. EHOSROBREBENICTO. RBICTL
THBZBEBLE T,

BRSNICHSHRERE TRER<BBDOA —HY Ry MESICOIDHEIE. 68 %TH
IEED10/100/1000BASE-TAR—FELTEMELE T,

1R— b BIcY DRAEHEBHIE30W,. Y RT LALEDBRAEHBEHIE. ACERL=
kX1 &R T370W. ACEBRIZY b x 28HAIFT720W TY,

IEEE 802.3at TRESNTWVDENOZANT &, ABRHNEEICHBSIREBR— D
RABICOOTE., FFRZZELIZS,

e B (A TR — MDA
—_ | REEEDEN | n s e . -
ISR ey |RREEORA AcEE1I=v - ACERI—v
X 12 (370W) X 24 (720W)
0 13.0W 154 W 24 24
1 3.84 W 40W 24 24
2 B6.49 W 7.0W 24 24
3 13.0W 154 W 24 24
4 255 W 30.0W 12% 24
5 SEREOEAEREDK— NOHAEADREIC &> TS, FHICRBIARN— MBS
IBREADHDET,

B|HU S A&, CLIMshow power-inline 1<~ K{>show power-inline interface ¥~ R
por CHEERTCEE Y (Class#ilt® Powered device classi).
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2.7 PoE MDZEHBZERITSD

R—BMNDOEHNDEDHT

AEDIE SBEBOENU SR, FICEFFHRELICLREICHEDE, YRT LR
FORAHBEND 5—EDENERKEDR— FRICERT S (BIUBTS) &L D1
ETOE T,

O

EBHNISAICKDENEIDHT

T4V TE PoER— FTHERSNICREHEBDEN D S 2% BEHICHIL.
BHO SRS LUICBHZZER— FBICEIUSTE T,

&R POER— F TRESNICZBHBL OSSR 120710586. ARBE. <
DRBHBDERICERT2BNHEICHRS <, AWDDENEFZSR—HICEIY
BTET, NUE BRAWETOLDICHIGTED LD, YRT LAEEDORKM
BEBNDOEINWNZFZER— FBICERTDEVDIRHKTT,

BRIC., BRSNICRBESNOSR20DHEIFTW. 5 X3DHEE15.4W,
O S RADBEE30WDENEHERLE T,

RICIBWOENTHRN GO SR ABEHS = HHLISBES T, #FHA— FAIC
SOWBDBHDERSNDICD, HFRAREMESF 12—~ (ACERLIZ-w +
X1 6FEAF) FTLLEFCE TS EtA. VS R4TEMSE CDR— FEEK
UR<#ERLIDBEE [HEDBEEIRM] THRNBITEICLICH > TEEIRTOE
WOIR— EN\DIEEMMBELEESN&E T

FEEREICKLDBEHEIDHT

BHOENUL TG, EHOSRICEEDTVTESNICTOIEMNMNI, CLIOTY
REBBLTARA—FIEICFHTHREI D EETETT EELICAR—FDEN
ERHLTHBLEDBENT, BEERHERICEFTNIOFS T, BHRA—HIC
BEBHDENHEVZSTHENE T,

4000~ 30000mMW D& TEBD ERAERITDZEHNTEDDT, 15WDOLHT
BN RALISEHRBOEFHA— /LT, LRE% 15000mWICRET D
ET. USRS BHE AL PoER— FERIBETCEELDICRBYET,
FETA—FIEIUBTEIENARET H6(E. BRI EIRERBOREESE
NET =TI LETOBRENZZEBLT, LRREZBBEEELDICLTLIIES0,
[WHRAR— CEHENHDLRBREBEAFET DICIE. power-inline max XYV R (1>
R=—DI1—RE—R)EFEVET,
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fRED BTN

power-inline priority AYY R (A YA —T7 1 —RE—R) T. R— T EICHRBERE
% low (K). high (&). critical (&) D3ERFETHRETEET,
POEBRODENEAE (RB) ' RAMIMBEN % LO>1-BEE. BEPDR—FDD5,
12 EHBEIBRMIOEOVR— RN\DEEEZBILELET,

FTI7AIWETE, INTOR— ~THEBLED ow] ICRESNTOE T, BBEEL
EDBUR— BT R—rESONSOVESHBEBUNIE<BUET (R—K1H
o HBEIBAASL),

BRP, ACBRI-V +%228FMAITSE. POEDOFAHIEEHHI70WH S 720W (Z
BRUFTH 370W % FEBDHBEITONTNBEEC. —ADERHIA DY LISESE.
LO—HDERTHICTEERENEBE T, BEIBLOEVAR— D BIBICHENMEIES
NEI,

62—V [EREANZ]

K— kS OHEFAEHD LR

BRROEBY. power-inline max AV R (A VA=D1 —RE—R) T, A—hrT&IC
BALNENATBICHBEIT S ENTEFT, BASLHDEHTARA—FHEDOENHE
FDEREEBAIBEE. HBERLIEMICERE <SR — FN\DBBEIRIESNE
6—0

FOAIETE, IRNTOR—ETLERENRBIET T, RBEFE. EHRSNCDSS
HESDENOZRIB T BRABNBNNLERERYE T,

R—=EDEOBHEND. ORI ZBHESBOBEIN. OS5 2ZBHEBOBE7W.
HSAIDBHBDBE 154N, O RAZEMBOBEI0WAEBADE, ZHAR— K
NDBBEHIRBRIESNE T,

power-inline max 3Y Y FREFIE. FERSNICREESSDENH O S RICHTDRAL
HNBEBHKYBINSMEDIRES, BESNICLREEZBADEHBEEZRILELET,
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2.7 PoE XD EEEZIERITD

=TI

UTPor—TIbaERAL& T,
BRHSSICK > T RIS UTPr—TIbDHhT T —HEBUE T, TRZSM
LT<rizEl

a PoE S E#Ezs
- POEFXIOME  |EEE 80p.3armis | IEEE 802.3atHR
TOBASET | #5JU—30E | A5JU—BLL |TU/SZF H5JU—BEL
100BASETX| H73U—50E | A7 IU—6LE |TU/\YAR h5JU—_BLLE
1000BASE-T T/ UAR Hh7IU—BULE

MDI/MDI-X B8hsRBEMEREICK Y, HmEDR— kDR (MDI/MDI-X) (DD D 5T
ARU—F/OBRDEESDT —TIEA T TLHEATEDENTEE T RERD
MDI/MDI-X BEFRHMAEER. R—FDOBERE. 717U YHRDBEICHHDST,
EOBBE-—FTLAMCITBDENTEZT,

% POE ZEBHERDEFRICIF. BIRIERDA ML — YA TOUTPT—JILZHITITHLET,
=7

EROULDT

@ - {RBEROR— D ST—TJIVERVCERIFEEND D D> TVDIeh, TF—TJILEHREEL
Fm IONEULTHBFZERLLESIHEE. 2. SBHZEHIFTTILEL, BEHEORREH 1R
[CEVNE AR CEGEEEOBEDRR EEDENDHD T,

- AHREIRERKES (PSE) EHAT— RERIT2HEE. AREBODART— RRK— D PoE
HREBREZENICRELTLIEEV, BRI —RiR— ~EHEE LT, power-inline enable
ARV R(A V=T 1—RAE—R) ZnofeRTERITUE T,

1 ARE&ROD10/100/1000BASE-T PoEAR—FICUTP —TIODRI-45 IR 5 58—
TELABE T,

2 UTPPr —Z)boOd > —mDORIM5I RO A — %PoER S # 8 D
10/100/1000BASE-T PoEAR— ~CZELAHZF T,
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2.8 RAIvIEHiedd

ATYV3aY (BI5E) DARYOEI21—)VEFBRALT. RRVvOERET BT E%RAL
E

CCZ Tl VCSOYIRRBRICHIT D, BHRIGERFIREIZFRICOVTHRALE T,
VCS OIEREN OBAF TORNICOVTIE DYV RUDT 2LV R ZZEBLICE
(/\O

VCS [CRIT D liFiBRIE. BHR—LAXR—YITBHD OV RUT7 LU VR] [CEEHEINT
por WET, THEADKE. #F[IARYRUIT7ZLYZIDIN=F vIbYv—Y A& v (VCS)]

ZEHFTMHCEDARBZ CHERLIEEL,

Fre. 77—L9x7DI\—=JavICED. UR—MEIREFDEBEDHEDERILEDIBEEN D

DFEITDT. FHMFIIOTYY RUT 7LV TTHERLIEEL,

=l
BRIV ERACERBERITIATDESBY T,
w—h \ ERT—JI T
HYIN—=RIYIEIa—=)b
AT-StackXS/1.0 [1m
T7AN=AFYIEI 21—l
66m
(%1 400MHz - kmBS)
oo e | 82m
Gl 50/125TILFE—RT 74X (EEEECOMHz - k)
AT-SP10SR 300m
AT-StackOP/0.3 (G5, 2000MHz-km )
26m
R kmE
61 62.5/125 XL FE— K77/ (— [ | COMHz ki)
33m
(G851 200MHz-kmEs)
AT-SP10LR*™ VI E—RIT7A)\— okm
AT-StackOP/9.0 (ITU-T G.652 %)
AT-SP10ER40/I Y IVE-FI7 A= 40km

(ITU-T G.652##L)

¥ AT-SP10LRZR Y v IEY 1—)LE LTERT BEDRAMXIEEEE kM TY (BEDAA( vF
R—h&UTERT 2BE1F 10km),
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2.8 RAIvIEGETD

gEHRoUD I

\' Ay I=RE v IEIa1—)VEN UTERENDKBDT — R E. MFRAEMDBICERT

H\HE

:z
=

AR

BKRIICULTLREEVe P—ADEMUNELDHEERLTZD Y IN—R Y v IEI 1—)U TS
IBE. Va— MOBEBORRELEDEBNDGDET,

VCS J)L—7[&CentreCOM x510 > U —X(AT-x510DP-28GTX / AT-x510DP-52GTX
ZZ0) DFH. FIeEATIXE-28CGPXALTHEHEND L SICLTLEE L), CentreCOM
X510 U= & AT-IX5-28GPX EDRETEP. D VCSHiR— MNIREDRER TEE A,

CentreCOM x510 YU —XHEmIEUTOEH DT,

AT-x510-28GTX
AT-x510-52GTX
AT-x510-28GPX
AT-x510-52GPX
AT-x510-28GSX
AT-x510DP-28GTX
AT-x510DP-52GTX

- AT-x510DP-28GTX®D K — k27, 28. AT-x510DP-52GTX® K — k51, 62,

AT-IX5-28GPXDiR— k27, 281&. IERADA A vFIR—b&EVCS ADRAYvIIR—bED
FANR—NTY, CLILET. VCSHREZBMICREITDERY Y IIR— NI, EHICERET
BERAMYFIR—BMCIEDET,

VCSHEEIFHRE CHEMEEINTLE T, X1 v FiR—hEULTERAT ZHEF. VCS
HREZEIICREL TLIEE L,

158, VCSHEEDEN - MW ZRELE T BICF. YRTLOBEFDUNEICEDE T,
1DDVCSII—TAHTIE, BIEBDRIYYIEITa1—)b. RV IT—TIVERESE D
ENTEFXTD,

© RTYIAVN—IF. R v IERERRIC, BHREREZEMUICR A v FR—bEA—Y

2y hT=JI T 7 A= UTP T —TJ)) Z &> TIREESRADFHY o Z8R U
T, INZVIVIVY—UVIERFUERT, VIVUIVIY—U Y IIRRERBICTEITE
AEn. 2y hI—=9 b3S 71 v IDEmEICIFERASINT A
LIVIVY—UVIDERR. DyIN—R5vIEI1—)UERARKRHE. T71/\—Z
Yy ORI 21— VERAREERELED T,

CentreCOM x510 ¥U—X - AT-IX5-28GPX EUREiHE
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1T BRAVFICRAYVOEI 21— VeRUNTET,
48 R—Y [SFP/SFP+/ 25 v U EY 21— )LERO 133

2 BRAVFEBDQ—TIVTUVORICERL, RE&VvOUVO%EERLET,.
AAVFEEERITDEEE. DITESORBBIRRIVIR—FELZHERKT 5L
Sl sy,

FLERPRAVFA BO2BBRODBERF. RAYFADIRYHR—K1(S1)
ERAVFBODRARYOR—E2(S2) IZ. AAVFBDOREYHR—FH1(S1) %
AAVFADRR Y OR—F2(S2) [CHmLE T,

ALY FA

AA4vFB

2B HUVHICTEEEFICE, MEENZSDBICH. BRI -7z VoK
ICHEMIBDEZHIITOLET,

HR—b (T 7AN=RFYIEI 21—))

KO 7AN—r=TVELCIROX—DEBSNIcED%E CARIES 0,
HIPAN=T—=TVE2ETIHRIIB>TOE T, —HDHEBDTXZHD—HDHES
DRXIZ, —HDHEBDRX % S>—HOESBO TXICHERL TIZES W,

1T RAVOR—BCHTPAN——TIDOIROE—%EZLAHET,

2 RIFAN—S=TIDED—MOIROAN —Z IR D AR W HR—FTE
LABE T,

NDYN—=RFYyIEI2—VEEIa—-ILET—TIVD—FEITT, ?ﬁﬁ?lllﬁl:jb\tl&
evk 48 RX—J[SFP/SFP+/ A5 v IEI a—ILZWMD 13D ZTEBELEE
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2.9 VY- EEHETD

AERIIHBEETOCOOIVY —bEEHLE T,

AEBEROIVY —VR—FERIM4DIROE—AFERALTOVE T, BAERTRD
CentreCOM VT-Kit2 plus. &7z(&CentreCOM VT-Kit2 # AL T, &XMFpimiI>V
—JUR—hr&EDY =DV PIVR— b (FI2FUSBR— ) ##FKELF T,

@ CentreCOM VT-Kit2 plus. F7zld CentreCOM VT-Kit2 ZfEH U e iEH S FEEREL =
Fa WeULFBADTTERLLREEL,

avy-=ib

VY —=IZE VT100%= Y R—FLIcBEY 7 D PHEET 5 IV Ea—&—,
FIFFEBIDRS-232 14 A —D 1 —R%HFDVT100 G#timReEHAL TIES,

% BEVI NI IFPOHRECDODVTIE, B8R—=IY[IVY—ILF—ZFI)VZHRET D] THAL
vk
FI,

T=JI

=7 )V EBRFER D CentreCOM VT-Kit2 plus, F7zldCentreCOM VT-Kit2 #
BARLIZE0,

O CentreCOM VT-Kit2 plus: YR —I XY RNT—T)bFwv
ATV == H3F Y MMIB>TOET,

-D-Sub 9 (#R) /D-Sub QE (X X)
-RJ-45/D-Sub 9 (X R)
-D-Sub 9 (4 X) /USB

CEROIVY—=)LDHY) PJUR— bk (D-Sub 9EY) F1clFUSBR— F DT
DIRETT o 8dH. USBAR— HMEMBFDOXIG OS [F#E R — AN—IIT IR
reEs

O CentreCOM VTKit2: RJ-45/D-Sub 9E> (XR) EIRS-2325—J)
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gEHRoUD I

1 ABROIVY—)UR—EZIVY =) —TVDORI-45 Ixo 8 —QAIEFFHLF
@—O

2 2vV—)br—=2)bOD-SubIxHA—{IZ VY =)D P IJUR— ~THRE
L/%@—O

0l 0 i )
A [
O - O P e | P

A

w5100p-286TX

P |
IEtﬂl

S=

RJ-45

cenrecom VT-Kit2 pIUS / VT-Kit2

D-Sub 9 (XX) Ql
-y —

CERADIVY—=)LDY VT Uik— hHD-Sub S EY (A X)) DSADIZER. REZEEIRT 5
eok —ZABRLTLEEL,
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2.10 EFRZANS

ACERD AT-PWR1T00R-70, AT-PWR250-70, AT-PWR800-70 [Z&ERY — 7 V7% #
wIBHE, BENICERDNAYE T,
DCERDAT-PWR250R-80 (FEBRY — 7 IVIEHH. BRAMVF TCEREAVICLE
a—o

CITR BRICETZIRPBROANDLICONTHELE T,
UFOSBTE. BRI-Y FET TICRYNFSNTOBEDELE T,
43R—Y BEL= Y MEBRD T3]

AC ER=Z(ERT3ES

T=2I
ARBTIE ROBRT —TIEBATEET,
O  EROERT—7IL (AC100V /)

O  #AFvav @5 OLFR ORI 5—ERT—TIL(ACT100VHE)
AT-PWRCBL-JO1L*!
AT-PWRCBL-JO1R*2
%1 AT-PWR100R-70 ([CDHIHERTTEE
#2 AT-PWR100R-70% 2 B%5ERHICIFPSUT [CIFERTEF A,

\'.n BMDEIRT —JILIFACT100VHATY ., AC200V TERT 21BE(F. REXREICTHEMRE
me Sl
TEUEERT—JIVPERIVEY MEAT D E RAICKDHENPREOTBNDSHD &
ER

FT7vav (BI5E) OLFR ORI Y—BRT—JIVEBROERT —JIVIRIFBELET v T (3E
BCEATER A (LFRIRIS—EBRT—JIVIiE. BROERT —TIVICHERTRIFICL
Wr—JILT9),

!’H;
al
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gERoULb

;j%ﬁ%jjibtUBﬁE?VE?%%ﬁw‘bﬁ5<ﬁ€EUt<Eémo

1

BROERT —7IRHHIET VO ERIROX—D IV OBNT L— FIRY

PEXS
7voHOERER > TRRIICER<BLEDS, 7voDmine JL—FORICEL
AHBET o

EET—JIVRIFFLET v T |

—_— v IBRRIL—k

BRT—T7aERIROI—ICHEmLET,

BRT — 7 RFBHLE D v O TR — 7RO ESIC0v O LET,

EBRT—JI
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2.10 EBRZANS

4 BRF—JIVOBRISIZERIVEY MMIERLE T

BET— T

5 ERMIABE. RT—ARROELIAVF)LEDEERIZY FLEDA'RUTLE T,
AR PE[8. ). WHREDRE TARDE LA TRE LIHEE. £E%[1]
NRUTLE T,

WHARRTE CVCSHEEFAMESNTHY, RAVOXYN=IDEL T HEIY
BTHNET,
33~R—Y[LEDFRI

BRzUDHEF. BRISIZERIV LY FHBKREET,
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DC SRZERT 35S

=2

BRYT — 7 )UIF 18AWG (Wi 0.82mm?) LA L DiF#R (EEEE600V/ EAEEEZ 90T
M) #RIECARLIZSV. AHR(CDCERT —TVIFEABSNTOEE Ao
RElF2mARZBRICERL TZS 0,

EHRoub

15

s
=

5

3

- BTBRMEMENTNS T E =R L TH SERZITO>TLIEE V. BREHENTTONT

WDIRRETHEIR T 2 & REPHEHEORREEDET,

- BEPRICERY—SFIVICHMNBEVNTLEEV, BERY—IFILORIICMNDE. BED

BNHHOET .

- DCERIZ Y bOBDMIRICIFIIRIE. FRZERIF. FTASHEZR > fcBifiENT>T

<IEEL

- DCERZERT D5E. ARMIFER - EEINCIBADHPRRECEREL T EEL,
- DCERIZY MCFERRAA v FHEHED KT, BROF Y - 4T (XRFVINA) DYIDEZIC

[FEFERA v FZESEALLEEV, THAREICIE. BREAAYFEFTICHEOTVET,

- BRT—JIVEERT DBERFCRERIICERL. BRI —JILEZRBFIHEIFFGIRE

BREICEFULTLEEL,

- BREZIJICLTHSBEA VICTRIEEIF. LIFS<EZESHIFTTIEEL,

DCEBRIZVFDERRAVFHAFIICR>TOBIE. BREBBDODTIL—H—
DA 2>TOBI = ERLE T,

DAY=y N—%BOTERDERDEEZ 10mmBERH L& T,

# 10mm

—

LEEDHREL EITHERFZFDNSENTLRLEN. e, BREPORONELELTLEWNT
EETHERLEE L, BREPEEFHE, FCOBEDNBICIDHENDRERELEDET,

BRI —IFIEBICRRSNTOL LS ZERL. BimTOBMEZHERLE T,
BRAY—IFVICE3IDOmFIHHY, EHBIRIC. To5RHF. #HMIET, ¥
FRIHFTIo
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2.10 EBRZANS

4

10

11

FC(OL—LOZDY R gzERLE I,
BRI —IFVEBICHDEBIHT DM FNICFCRZELAAT, FIBICHDR
IVEXAFARSAN-—TRIEDOLE T,

7S5 RimF (RTN)

FIEAEBHIC, RTN(UA—=2) 8% TS5 Rim¥C, DC-48Vig% ¥+ F Rifk¥
[CHRLE T

O R IU20.6~0.8NM T, RIZEFMEDLFTo
BIRBRICDEDBHL TOROWI EZHERLE T,

APHDOEMICLBDERT —TIWDBEER I, 7—TWEA3EZBNTE
B —TWEEELTIIES W,

BRr— 7V EBRBBONBEICEREL., TLU—H—EFVICLET,
DCERL=Y FDERRAVFZAUICLET,

BRIADE, RT—RR T EIXV M LEDEBRIZY FLEDA'RKTL & T

FHEDBILEDPI8.], WHREDODRETARDZ BAETRELICHEE. LER[1)
DNRUTLET,

WERSTE T VCSHEERIBMLTNTHY., XAV HXYN—=IDELT ] HEY
ZTHNET,

BRZYBHEF. BRRAAVF X7 (RAVUNNICLET. BREZTEICTBICIE.
BR2MBOTLV—H—=F7ICLT, Ry —TLENBREHNSET LTS,

CentreCOM x510 ¥U—X - AT-IX5-28GPX EUREiHE
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VAT LERZZE(LTHES

FHBEFEFRNTOERD_E/LHITRETT,

BRE _E(LTBHEE [FEROLDLIC) OFIBEZ#RVRLT. 26BOERI=-V H
ICBREANTIZS 0,

CARDBRT — TNV ZRBB3BRAMCER I D EICKY, EBE55D—HT —Fv
FTL—h—DEHREICLBBABROMIGELIRELTE. YRTLDY vy K
HOVITB2DEMIZENTEET,

BEEAFICIE. PSU 1 EPSU 20@ADERIRO A —HDEBICARERANDERE
WwBHTHNEI,

—FDERICEBHNRELICHER. LO—FHDERTEROUEBEMFELE T, &5
SOBRICEBNFELELTUVSDDE. CLILEDshow system environment IY > K (GE
FHEEXEC E—R) THSRTEFJ,

AT-IX5-28GPX CERZ_E{t T 2155

AT-IX5-28GPX (&, 268BDACERIZ-Y MIEREHRALICER T, POEDRK#H
HGEHD370W H5 720W (CEIB L & T

ACBRI=-Y F26%@EALT370WZ LOBHBENTHOHNTVBEEIL. —HDBR
DEOVUIGE. ©O—H0OBRTHCTRELGENHES T, BEIRLZOEVR—FD
SIRICHEZFLELE T,

IS, —HAOBRLDOAD TORBVREDL S, LOI—HOBBRIANSNIBEE. #
HCIRERBNENBICRY, BLELTOICAR— N\ DIEENMEIBLE T,

ACBRI=wY F28%BALT. —ADERITDY LIcEEDR— F\DIBERLL
BH<BEd. POEBRNDEBEHFEHAENACERI-Y F1BEDD30OWE OS5 EK
DT, SEHEBOBHAHBRL TS,

power-inline usage-threshold ¥ K (FO—-NVD>V T4 FE—R) T, EHERAS
HERTBICODLEVEBEARET D ENTEF T, RABIGENICHIBEE (%)
EIETDEICLY, OXAVE—IDPEHBELUSNMP ~ 5w TOEEDLEWVE
HRETETFINDT, I7OWAERAEMLENE LT, BE (%) ZREITBDE2HTT
HLFT GHABIF80% TITD T, mAMIGENE 370W & T 2BEFA0%ICRELF
EDB

EEDORAEBENIE720NTID T, BALHDIEH TPEBROBHFEASH
370W %#BA THEAR— FA\DBB IS NE T,
B53XR—Y[PoEMLDREkR =i I 2]
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2.11 EREDHERH

AVY=II—ZFIERETD

AERIHTTEHREE. BEBMAD SALUROEBBEE CHD IV RIA VA VUA
— 21 —R(CLHICPHERLTITOLET,

BEAMAKICIE ROVWITNHEFRLE T,
O dJvY—=J)biR—BkCEELEOYY—=ILY—=FIL
O RyhIJ—UEDTeneto>SA47k
O =y k9= EDSecure Shell (SSH) 9547~ ~

IV =R —=ZFIGBEVIFITP)ICHBETDI/NIAXA—E—FRDEDYTI,
[TXa2l—Y3V] [BackSpace F—MxEA%E] Fedit IV R USHEEXECE—F)
DIZHD/ETT,

158 [l

BERE 9,600bps
F—REV K 8

NU T+ 5L

v TEWY 1

20—l N—=FDxP
IZalb—Yy3y VT100

BackSpace ¥—Mix{S55% Delete

Telnet/SSHZEERT BICIE. HSHUHIAVY—ILF—ZF)ILH5OJ14 L. AERITIP
ek 7 RUVRABEZRE UL CBLAENGDF T, AREOTEABICIKIPY RUADRESNT

WL e, dF—EFIVY—ILF—ZFIbh 50T VTR EELDEFT,

Fle. SSHZFERT 2BEF. ARBDSSHY —/I\—ZBWELIT DIcHDERELHETT,

SSHY—N—DFEICDODVTIF AR Y RUT 7 LY ZTELEEW,

72R—IIPA V5 —T 1—R={EH T B

B avvRUTFLUVR /ER - &1 / Secure Shell
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ARMZEHTD

1 JvEa2—42— QYY) DOERZAN. BEVIFDI7P%=REBLET,

2 FEHROBREANET.
62R—Y [BREAND)

3 BoEMTREOERTHE. YRFTAVI DI PHRENL. RERIV T4 IHE

TSNE Y,
76 R—Y [ECBHIT R FORBREERT 3]

Loading flash:x510-5.4.3.rel...

Verlfylng release... OK
Bootlng
Starting base/flrst... [ OK ]
Mounting virtual filesystems... [ OK ]
, /\\\\ , 5 / \
/ \ */ ‘ ‘
/ \T\ /| \ /
/ /\ \ N/ /

Allied Telesis Inc.

AlliedWare Plus (TM) v5.4.3

Original release filename: x510-5.4.3.rel

Built: Sat Sep 22 04:12:17 NZST 2012 by: maker@maker07- build
Mounting static filesystems.. [ OK

Starting network/election.timeout. .. [ OK ]
Received event network.enabled

Initializing HA processes:

openhpid, hostd, cntrd, auth, imiproxyd, 1ldpd, mstp
nsm, rlpngd rmon, sflowd vrrpd, bgpd, epsr

hsl, imi, irdpd, lacp, loopprot, ospf6d, ospfd

pdmd, pimd, ripd, udldd

Received event network.initialized

standalone configuration
Received event vcs.elected-master

enable' to configuration

Master

Assigning Active Workload to HA processes:

hsl, irdpd, lacpd, 1ldpd, loopprotd, mstpd, nsm

pdmd, ripd, rmond, sflowd, vrrpd, authd, bgpd

epsrd, ospfé6d, ospfd, plmd ripngd, imi, imiproxyd

Received event network.activated

Loadlng default configuration

Warnlng flash:/default.cfg does not exist, loading factory defaults.

done! )
Received event network.configured

awplus login:

00:28:13 awplus-1 VCS[727]: No neighboring members found, unit may be in a

00:28:13 awplus-1 VCS[727]: Startup speed can be improved by adding 'no stack 1
00:28:13 awplus-1 VCS[727]: Member 1 (0000.£f427.75bl) has become the Active

4 KERREE. [awplus login ) 7OV T RHFRRSNFE T,

CentreCOM x510 ¥ U—X - AT-IX5-28GPX EUikaEHE
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2.12 EEDfN

RERICHREZ T OROBEORNCOVTHRBLE T,

BEECDOOTOFHMIE, BHR—LN=IZ/HDO [V RU DI P LU VR Z2CE
<IZEWe [NV RUDPUYRIDER -8R/ YRT LT YRAT LAEEDER
BB BIEVPREAEICDOVTIEZ B> THBL TOLE T, MHBARICIE FIELD
(CHER- 81/ YXTLJzsRLTIIZS0,
IP—LOIFPOBHFFIBICOVTEHER -8B / YRTLIICHAPDBYE T,

ARV RUT7PUVR /ER-B8/ YATL / T7— LY 17 DEFFIE

STEP 1 VY- %&ERTD

IV — )b —7)b (CentreCOM VT-Kit2 plus., F7fzl&CentreCOM VT-Kit2) T, IV —
WAR—=hrEDVY =DV PJUR— b EFHLE T,

BONR—Y IV Y —|LEEHT S

STEP2 VY- —SFIERETD
IVY—DBEY T b T PEFRBOA VA —T T - RMHRICEDETRELE T,
68R—Y[IVY—LF—SFIVERET D]

STEP3 0OJA4V9%

[2—HY—B]E[NRD—=RIEAALTOOTVLET,
2—H—3lEmanager]). #HA/NZD—RE[friend] T,
1—H%—3, NRAD—RFREAXFINZFZXBILET,

[ awplus login: manager - -Tmanager] AN LT Emel+—%HLE T, |
[ Password: friend - -TfriendJEANL T EmelF—%BLE T, |

IXYRUT7UVR /ER-BE/ YAT L/ Oy

STEP 4 =BEZ[RUHD (AT RE—R)
ONVERESAVA VA=D1 —R T, ABBICHLTREZTOE T,
AH@DIRY RSA VA VA=D1 —RF DXV RE-F] ORI HYET, £IT
RIEH A LCDROSNICE— R TULARTTEROVLD, IVY RZETTBHEES(FEYR
E-RICBEL. ENHBIVVRAEANT DI EIRBYET,
O 054 VBE#RIE[FFBEEXECE—F]TT,

awplus login: manager

Password: friend (ERICIERRSNEFTA)

AlliedWare Plus (TM) 5.4.3 12/10/12 18:57:58
awplus>

IVVRTDVTERED>D, FHEEXECE—RFTHE I ERLTVE T,

CentreCOM x510 ¥U—X - AT-IX5-28GPX EUREiHE
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.

IEFEEXECE— R T RAIE LTHERERIVY K (show xxxx) D—BLHRITTEFH
Ao

O JEfHEEXECE— R Tenable VY F&RTT 5. [HEEXECE—FJICBEILE T,

awplus> enable
awplus#

OV RTOVTRREDI#]D, HHEEXECE—RTHHEE2RLTOET,
BHEEXECE— R T, IRNTOBHRERITY K (show xxxx) BRITTE=3IFH. YRT A
NBEEBPRERT. 771 VBELE, SEZSEL[RETITVVE] (AT ROMRI¥D
BHEUTHEIVY R, RV ED—HOHRE L TOEEEER TS [BREIVV R ER/EL
TIOEDARATBDIENTEET,

O #H#EEXEC E— R Tconfigure terminal YV R&2RITTHE, [40—-/N)VIVI15E
—KNJIZBELF T,

awplus# configure terminal
Enter configuration commands, one per line. End with CNTL/Z.

awplus (config) #

IV RTOVTRRED [(config)tt ] B H0—NNWIV 74 F9E—RThHdE%2RLT
WEY,

J0-NDV T4 0F—FlE YRATLALECHHDIREINY RERITITDICODE—
RTT, KBRWCHOTIE, O Y NRD—RDEBPRRARRODHFBE, X1 LYV—20D
BEBEACDE-RTITOET,

FRICIFE. CTIERLIZ3DDIENNCES<DIRNY FE-—RFABYUE T, 5HBICOVOTIE [D
NYRUTPLYRIETELIZED,

ARV RUTPUVR /&R -BE/ YRF L/ XY RE—R

v

STEP 5 J{EXTEZITS (A~ RAFIHE)

HMFCIRY FDOANBIERLE T,

O 3A—Y=TAYY REERT D (HJO- NIV T4 TE—F)
HERLANJVIBD L —H—[zein )& BT B,/ VA D — (& xyzxyzxyzl.

‘ awplus (config)# username zein privilege 15 password Xyzxyzxyz ‘

ARV RUTPLVR /B -8/ 1—Y—R/ 1T —FHIY hOEE

OOJA4VINRT—REZETD (U0 NIV T4 TF—F)
0454 V% . manager7 oY FDISRAD—RAEZEE T D, /NRAD— R(&[xyzxyzxyzlo

‘ awplus (config) # username manager password XYzZXYzZXYZ ‘

Bl vy rUTrLYR /BR-EE / YRT L/ IKAT— ROEE

v
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2.12 DN

O RAMRERETS (JO-—NUVIV D74 5FE—R)
RRARRZELTImyswitch| Z58E T 5.

awplus (config) # hostname myswitch
myswitch(config)#

VY REFEESEHIC. DYV RTOVT OB Tawplus] A5 [myswitch | ICEE SN &
ER

B avvruTrLYR /BR-BE / YRT L/ KA RROH

OIPLY5—T1—R%ZEMT D
vian1IZIP7 FL2192.168.10.1/24 %8 F I 5o

myswitch(config)# interface vlanl
myswitch(config-if)# ip address 192.168.10.1/24

BR %Y RUTPLYR /IPI—F 45 [ IPAYI—TT—2

TI7HNWET—bDIA&LT192.168.105%8EFT B

myswitch(config-if)# exit
myswitch(config)# ip route 0.0.0.0/0 192.168.10.5

Bl avyRUTFLYR /IPI—F 45 / 251

O YAFT LA ZRET D

ABEREFEMCK > TNV OTP Y TENB0ET (U TP VAL LLOVE) #REILTHY., ik£#
B [EARBIBSET A SIRERLNA RSB L TR T AN BRSNE T,

DO EDEEXBIFE EEICIRDICHD, YRTARAGEEICEDE TEBIZEAHITT
HBLET,

B4 Y — % BAEES (JST, UTCK U 9BEEATLIS) [CRET S (HO—/bIV 7
4 OE—=R),

‘ myswitch(config)# clock timezone JST plus 9

YRTLA(BNEEZD%2013F108128 1785500 JICHRET & USHEEXECE—F),

myswitch(config)# exit
myswitch# clock set 17:05:00 12 Oct 2013

NTPZFIRL %% BER/ET 56 (E. NTPI—-—N—0DRE%=LF T,
NTPY—N—DIPPFLR%EBET S (HFO0—NVIV T4 FE—F),

myswitch# configure terminal

Enter configuration commands, one per line. End with CNTL/Z.
myswitch(config)# ntp server 192.168.10.2

Translating "192.168.10.2"... [OK]

BR ovYRUTFUYR /BB / YRT L/ YRT LEAORE

v
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STEP 6 REZFREFEID

BELICABZRBELET,

SYZVOAV T4 0 BEDRERD) #RA— PV 7OV T4 5 (R8I T4 ) 1CD
E-LTRELFT,

copy XY RDAHLUIC write file DY R write memory XYY RAFESZEEHTEFT,

‘ myswitch# copy running-config startup-config ‘

ARV RUT7UVR /BR-BE/ YRT L/ REDRE

STEP7 OJ79h9%

VY RSA VAV R—T T —RTOBEMET LIS, DIPHIRLET,
‘ myswitch# exit
IRVRUTZUVR /ER- BB/ VAT L/ IXY RE—R

CentreCOM x510 ¥ U—X - AT-IX5-28GPX EUikaEHE 73
2 RECER



74 CentreCOM x510 ¥U—X - AT-IX5-28GPX EUREiHE
2 RELER



1 5

COETIE. bSTIVER ARBOMLEF. RS-
R—NCDOWTEHBELTWE T,




76

3.1 HE>fc&EZEIC

FERDEAPICRASDD S TIVDRE LICE EDRERITEEBNLE T

HC2HT X PORBREHERTD

AHRIECEHEAEZBATOE T, BEREBICIRHX v E—IICTS—AED

KRSNE T,

EBREBFICIIRDEI DBy t—IPRRSNE T,

Loading flash:x510-5.4.3.rel...

Verifying release... OK

Booting...

Starting base/first... [ 0K ]
Mounting virtual filesystems... [ 0K 1]

Allied Telesis Inc.

AlliedWare Plus (TM) v5.4.3

Original release filename: x510-5.4.3.rel

Built: Sat Sep 22 04:12:17 NZST 2012 by: maker@maker07-build
Mounting static filesystems... [ 0K ]

Starting network/election.timeout. .. [ 0K ]
Received event network.enabled

Initializing HA processes:

openhpid, hostd, cntrd, auth, imiproxyd, 1ldpd, mstp
nsm, ripngd, rmon, sflowd, vrrpd, bgpd, epsr

hsl, imi, irdpd, lacp, loopprot, ospféd, ospfd

pdmd, pimd, ripd, udldd

Received event network.initialized

00:28:13 awplus-1 VCS[727]: No neighboring members found, unit may be in a
standalone configuration

Received event vcs.elected-master

enable' to configuration
00:28:13 awplus-1 VCS[727]: Member 1 (0000.£f427.75b1) has become the Active
Master

Assigning Active Workload to HA processes:

hsl, irdpd, lacpd, 1ldpd, loopprotd, mstpd, nsm
pdmd, ripd, rmond, sflowd, vrrpd, authd, bgpd
epsrd, ospf6d, ospfd, pimd, ripngd, imi, imiproxyd

Received event network.activated
Loading default configuration

Warning: flash:/default.cfg does not exist, loading factory defaults.

done!
Received event network.configured

awplus login:

00:28:13 awplus-1 VCS[727]: Startup speed can be improved by adding 'no stack 1

CentreCOM x510 ¥U—X - AT-IX5-28GPX EUREiHE
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EV2-TEIL FEDIDRAT—ARTHREIERSNE T,

oK FZEOEY 21— A ERBICO—FEhE LI

INFO FBOEI21—VTIS—HPEELTOE T, 2L, AHEBOBMERFTEER R
ETY

ERROR FEDEY21—VTIS—DREL. ARROBEICEEN T ITRELELSDY &
El

ERELSME. FHEDIB®AD'INFO F12IFERROR TREI X v E—IRICKRRSNBDHED
HYFETo

% EEX v E—JlE. ARBICTelnetTOJTA Y LTV B EERFRREINE Ao
=7

LED RiRZHERIT D

LED DREEERL TIZSLo LED DREFEBRRICRISETDOT, HHLED
TORICEDLSICRRENDDEHESRL T IZE 0o
33~X—J[LEDFR]

OJ%#29 3

AEGHNEMTDOT2REDEICLY, RRARFTEZHENHYF T,
XEY—=[CRBESNTLSBOY. 94bHh5, buffered04 (RAM EICREFESNIZO0H)
&permanent04 (NVSICIRBESNICOY) DABERBICIE. ¥NENSFHEEXECE
—R®show log Y2 K. show log permanent Y Y R&EHBEWNE T,

% INSOIYYREFE. JO0-/\ b3V T« JE— RTHRITARETT .
evk

awplus# show log

<date> <time> <facility>.<severity> <program[<pid>]>: <message>

2013 Oct 8 23:38:49 user.warning kernel: epi3ReadData - detected valid EPI3

dat

a

2013 Oct 8 23:38:49 user.warning kernel: Zone PFN ranges:

2013 Oct 8 23:38:49 user.warning kernel: DMA 0 -> 131072
2013 Oct 8 23:38:49 user.warning kernel: Normal 131072 -> 131072
2013 Oct 8 23:38:49 user.warning kernel: early_node_map([l] active PFN ranges
2013 Oct 8 23:38:49 user.warning kernel: 0: 0 -> 131072

2013 Oct 8 23:38:49 user.warning kernel: Built 1 zonelists. Total pages:
13004

8

2013 Oct 8 23:38:49 user.emerg kernel: The Bootloader on this device is out of
date. Please consider upgrading to version 1.0.7 or newer

CentreCOM x510 ¥ U—X - AT-IX5-28GPX EUikaEHE
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3.1 E>EEFEIC

FERDNERT BOTA Y E—IIROET 4 —)UETHEHISNTOE T,

<date> <time> <facility>.<severity> <program[<pid>]>: <message>

B4 —UROBKRIEIRDESYTT,

Z14—ILR% SR
date Xy E—IDEREN
time Xy =Y DAERFFZ

facility T7IUT 44— EOWRETIL—TICBHET A v E—IhERT (BIRZSR)
severity OJUNbe Xy t—IDEXSZRYT BIRZESR)
program([pid] | Xvt—Y7Z4&EmR L7075 A0&FIET7OEXRID (PID)
message Xy E—IKRX

773 UF 4 — (facllity) IZIFRDEDHBY & T

BF5 G
auth FEHTVRT L
authpriv SR TV AT L (BEHEOEWLBD)
cron EHIZ=IT7—TF > (crond)
daemon JRTLT—EY
ftp T7A)ERXT TV R T I
kern H—=x)L
Ipr TUH—RT—=S5—YTIXT I
mail A=)V TV RT I\
news Xy hNZa—AYTIAT LA
syslog syslog 7—E (syslogd)
user 1—H—-JOEX
uucp UUCPYIJYRT L

Qo LN (severity) ICIERDEDD DY £ T,
FSUNVIZIEFESEBHDIMTTENTHY., BSIFNSOVRBEEATHDEARLE
@—o

2 SHEA
emergencies | VA5 ADMERREETH D ERRT
alerts JERBICHNEES IR TH D EART
critical BRSREENFEEU I EZERT
errors —WHELS—Avt—
warnings EEXvt—Y
notices IS5—TIFELH, BEEDIRZETDHHD UITELX Y-
informational | BEERICHITDF ISR
debugging | SO TEEMIER

_o%
NSGIEIAILNEg ST et
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cST LI

BEFEZZFVICLTH, BEI=YFLED, RF—5X (7 EIXVK) LED BRATUELY

BEI1=v MFIEULLEDFEFSNTOETH
A3R—J[BEI=w FERDHHT ]

EULWERF—JIVZEERLTVEIH

AER% AC100V THEAT3HE. ACBRI-Y MCEBROERY — 7 & E
AL T IZEL, AC200V THERATBBEIE. REEBICTBRICS L,
DCERY — 7V 18AWG (HE#E 0.82mm2) LU _EDIE#R (EIEEBE 600V / E 18
SBEIOCHU L) #RlEIAE<IZE 0,

BRI — DL < BRENTVFTH

BBRIVEY M. BRHEHEEINTVLEITD
BIOERIV Y HTHERL TS0,

DCERI=Y hFOBRAA Y FEA VITHE2TVETH
62N—Y [BRZEAND]

BFEI1=YRLED, RF—5RZ (7 €I XVK) LED =TT DH. [ELKEHELIFL)

BRZZTICUIEHE. ILICHVICLTOEREAD
BREAVICLTHEBEAVICTBHEIE. LIIS<EEHIFTIIEE0,

T—DIV%EEHELTHL/A LEDD=LT LIELY
BT OEBROBRIEAOTVEITD

xY hI=0A4 205 —T 1 —AA—RICEERFHD I EAD

BEE— RIIEREDKSE SBEIREFEISDBICEESNTVLERTH

speed ARV FH LU duplexAYVY R (A VA=D1 —RE—F) THh—~DBEE
E-—RAREITBDENTEF T, BRITOMSBZERLT. BEET—FHELL
MAEHEICRBDLDICHELTLIZS0,

ELWUTPY—JILZEERLTLETH

OUTPS—JIbOAHhTIU—

10BASE-TD%BEFHT TYU— 30U L, 100BASE-TXDHBEIHT TV —501E,
1000BASE-TOIBZER>IVNYRE - AT TIU—EMEOUTPS =T A EBL
T<rZEebo
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3.1 E>EEFEIC

OUTPs—JILD5 A7

MDI/MDI-X BhsR&EMEREIC Kk Y. EHEDAR— HO'EE (MDI/MDI-X) ([CH DD
59, XAkL— F/bDZ@tBb(D’T TIWEATTLERATBIENTEET,
ABGOMDI/MDI-X B8hRBEAES, RN— FOBBRE, T2 TLVHRDRE
CHDDET, EOBEE— I\’C%’ﬁx)ﬂi@“éltb‘“f‘%iﬁo

O UTPr—J LD
=7 IRERXI100MERESNTOET,
BOR—Y Ry hI— S8BT 2]

FELWAT7AN—=—=TILZERLTVETH

OXIT7AN=—=TIDEFAT

NIVFE-—RT772A4N=—0D%B&F I7/02v REHB0/125 um. F1zl&E
62.5/125 pmODEDZERBLTIZS0,

YVGNWE—RITPAN—DFER. ITU-T G.652FEMDED=BAL T IZE,

SFP/SFP+/ AW HEI 2 —VDOBRICK > T, BEIBHT 74 N—HRGY
F9. YFE-—FRI77AN—DEATEBDIE AT-SPSX. AT-SPSX2. AT-
SPLX10. AT-SPBDM-A-B. AT-SP10SRTIDT. TEHELIZE .

BH. AT-SPLX10DEHICNIVFE—R 7 7AN—%2EAITB3FEE. HHTD
TR - OVFya3=vo - NwFI—REFALTIZS0,

F7o. AT-SPLX40, AT-SPZX80. AT-SPBD40-13/1-14/1. AT-SPBD80-A-B.
AT-SP10ER4Q/IIE. BARREICE > TIE PYTR—A—DRELLBHBED D
UFdo

OXT7AN—=r—TJILDRE

BRAGEBEE L. 50X—Y Ry hD—OEBEHHFET D] TTERIIZSL. K
T PAN—T =T IOHRPERREBICE > TREBBESRBUEITOT, TER
<feeEl

O XIT7AN=—TIVFELLEREINTLFEITH

AT-SPBD 1) — XSO SFP/SFP+ THERT 2K T 74 N— —TUE2 KT 1
WCBE>TVE T ABRD TX ZERIEDHESDRXIZ, AERD RX % #HiHTD
HEESMD TX [:?%ﬁb’(<ﬁfé(ﬂ

AT-SPBD YU =X, #EZETERLIBREOKXZBODICD, 1KOHKT 74N
—r— 7)[/'()%1::73\'(%55@'0

BON—Y Ry M-I EERT 2]

TILEDICEREESNTLIFEAD

AFBIELED ON/OFFARA > DREZHERL T2 LED OFFICERET 5L,
AT —BALED (7 E2IA Y FLEDDIEE I X ) <IN TOLEDAUEITL
E

33R—J[LEDRR]
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EULWEYa2—)LEFERLTVWETH (SFP+RX0Ov RDFRE2R— )
AT-x510DP-28GTXD K — k27, 28, AT-x510DP-52GTXD R — 51, 52,
AT-IX5-28GPX DR — k27, 2815, MRADRAVFHR—kEVCS ADRAYVHR—
tEDFBR—TT,

CLIET, VCSHEAEEABMIIRETDERRYVHIR— I, EBHCHETDERA
VFR—FIBYET,

VCSHEREDER) - BN EHRL T, ELOEY 2 —bEEBL TS,

4B X—I[SFP/SFP+/ A5 w7 EY 1—ILERD 3]

L/A LEDERET9 3D BETELFL

R— hHESN (Disabled) [CERESNTLEEAD

show interface 3 ¥ > R (FEH HEEXECE—R) TA— kX T —4 R
(administrativestate) Z#58 L T</f2= 0,

FEHICRESNTOVBDR— FEBHET BICIE shutdownIXYV R (> &—2
I—RE—R)ZnoEAXTEITLTIZE0,

PoE#GEH TEEL

PoE#GEREENENCEREINTLFEAD
show power-inline 3 ¥ K GE4SHEEXEC T—R) TPoESBEEED B - EXY
(Admin) ##RL T<Z=W,

PoER— FOHABANRES NI LR{EZ LB > TLEEBAD

show power-inline3¥ Y K GE4FHEEXECE— R) T/R— DB HSEH EERE(Max
(mMW)) Z#ERL T <120,

53X—Y [PoEMILhDZEkRZiEFRI ]

PoEBEOENFERENTAMRIGENZ LE>TLERAD

ACEBRIZv b1 BFERE . O R4ZBHESBERKRI12KR—F H5R1~3%
BHESBEEAR— b~ Q4R— M) BIICHEN TEE T,

ACERI=—Y h2ABFEAR V5 R 1 ~ 4BBHBINT, 2R—k~ Q4K—K)
BiSICHENTEF T,

PoEBROENHERENRAMAEN%Z LDOS &, power-inline priority 3¥ > B
AVBR=DT—RE—R) TISZA4AUT 1 —%BELTVEHE. BEEDEN
[low] DAR—FHBE, B—TZ14H VT4 —DBEEFR— FBESO—FBALSTOA—
FhBicEEEIELE T,

53X—Y [PoEMILhDZ Bk =R I ]
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3.1 E>EEFEIC

ELWUTPT—JILZEERLTVLETH
THREERLT, ELLATIV—DOUTPS =TI BARLTIIEE 0,
POEZEHBOHEMICIE. SRBIBDOR L — & TOUTP =TI HTITH

[_/g @—O
R PoE &z
PoE RGO RS IEEE 802.3af i |IEEE 802.3at X/
10BASE-T H7IU—3BLE HAFIU—5BE |ZVN\YRER-AFIU—5DE
100BASE-TX HTFIU—5BE HATFIU—5BE |ZTVN\YRER-AFIU—5DE
1000BASE-T IVN\VAR-AFIU—5BF

53— [PoE MIGOEBIE RT3

AVY—=IF—ZFIVICXED AN TELL
T—JIVPEBRIARTI—HEULLERSINTLETH
ABBOIVY—)R—FF. RI-45TIROE—%FEALTVET ¥ —7)U(EHE
HERFTEGRD [CentreCOM VT-Kit2 plus)., F7zl& [CentreCOM VT-Kit2 | % {&/H
LTLIZS W THEAREOIVY =IO P JuR—~HD-Sub 9EY (F R) D4
DB BIERRIROA—% CRABRIZSL,

B, [CentreCOM VT-Kit2 plus] (& USBR—EADEHENTTEET T, USBR
— MEBEFDMIIG OS (G R — AR—ICT TR IZS W,
BONR—Y IV Y—)LZEHRT B

BEY T hU 7% 2DULAERICEELTOWEEAD
B—OCOMMR—rZFERATHBEY 7D I P #BHLETSHE. COMMR—KIC
BOVTHEDNHEL., BETERL. FICRIAREICEDREDEENFKELEZT,

BIEY T U7 DRERS (BIERM) FIELWLWTID
FEREHEHRLTOBCOMR—FEE, BEVIFDIPTRELTLSCOM
A— BN TOBDEERL TIIZS U,

o, BEREORENFHDBE COMAR—FT—HRLTOBLZERL TICS
O REROBEREF9600bps T,

VY=V —=FIVTXFHEIFTTD
COMIR— hDBEREFIELVLTIH
BEREDHRENARDBECOMA—FT—HLTLBEDEERL TS,
COMR— kDFREN 9600bps LISMIHESN TS EXHMETZRILE T,

XFANE— REFREFBE— RCEOTLETH
EANFPHFANFEANLBOTIZSL,. A% ATERETEAYF—%8BL
BNSERAER)F— L TANE-FOPYBRZTVE T,

82 CentreCOM x510 ¥U—X - AT-IX5-28GPX EUREiHE
3t &



3.2 & &

CCTlE DROR—DEVPHA 0T —TVOikE. SRBPRERMGZS EARD

OHERICDVWTRBLE T,

ARII— - F—=J itk

10/100/1000BASE-T(PoE) 1 5 —J 1 —2X
RI-AGEDEY 2S5 —Iv v o%FBRLTOLET,

- 1000BASE-T 10BASE-T/100BASE-TX
MDI MDI-X MDI{ES MDI-X {2
1 BI_DA + BI_DB + TD+ GXf8) | RD+ (&8)
1234567 2 BI_DA — BI_DB — TD— (G%f5) | RD— (B
/6 3 BI.DB + BI_DA+ RD+ (FE) | TD+ (G%5)
4 BI_LDC + BI_DD + REF ENEdi
E:ﬂjj 5 BI_LDC — BI_DD — SRIEF ENEd:E
6 BI_.DB — BI_DA— RD— (FE) | TD— (G&2)
7 BI_DD + BI_DC + ENEd FAEFA
8 BI_DD — BI_DC — SRIEH ENEd:E
- PoE
AN TP T
1 -V
2 -V
3 +V
4 (&R
5 KEA
6 +V
7 KIERA
8 KIEEA
T=VORIETTHROESY T,
O 10BASE-T/100BASE-TX
Ao JIL(ARLU—BR) ERRE
UTPT—JIL(ARL—
-1TD+ TD+ 1
-2TD- TD- 2 <$
3 RD+ RD+ 3
-6 RD- RD- 6—4-D

MDI-X

MDI
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84

FRE . b
C1o. ] UTPT=70b(Z02) [T
-2 TD- TD- 2
r3 RD+ RD+ 3+
6 RD- RD- 6
MDI-X MDI-X
AR , b
[11Ds | UTPZ =TI (RbL—H)
Z, 2TD- TD-2
| 3RD+ RD+3-
e o]
MDI MDI-X
A _ BRes
11D |_UTPT—70(£02) [ $
ﬁijr& - 2 <
| 3RD+ RD+ 3
e >
MDI MDI
O 1000BASE-T
TR R
—=17] 1 BIDA+ BLDB+ 1 1\ /5=
—Hy 2 BI_DA- BI_DB- 2 1 >
>4 3 BI_DB+ BI_DA+ 31 =
< 6 BI_DB- BI_DA- 6 | >
—=13 4 BIDC+ BLDD+ 41\ 13t
—<¢] 5 BI_DC- BI_DD- 5 1 D>
-] 7 BI_DD+ BI_DC+ 7 { =
<] 8 BI_DD- BI_DC- 8 ]
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RS-2324/49—TJ1—2R

RI-AEBEDEY 25 —I v v H%eBEBRLTOET,

R‘;‘gsz [EE% (JISHHE) fEens
1 RTS (RS) EEER

12345678 2 NOT USED KEMA
3 TXD (SD) REET—4
LJJ 4 GND (SG) ES it
5 GND (SG) S5 At
6 RXD (RD) BET—5

7 NOT USED HRIEFA

8 CTS (CS) S

USBAV5—TJxI—2R

USB2.0D&A TAXR) IROA—=FBALTVET,
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311 &

85



86

3.2 & &

ARmMOITER
Y +—2 (AT-X510DP-28GTX / AT-x510DP-52GTX / AT-IX5-28GPX)
BRI
IEEE 802.3 10BASE-T
IEEE 802.3u 100BASE-TX
IEEE 802.3z 1000BASE-SX/LX
|IEEE 802.3ab 1000BASE-T
|IEEE 802.3ah 1000BASE-BX10
|IEEE 802.3ae 10GBASE-LR/SR/ER
IEEE 802.3x Flow Control
|IEEE 802.3af Power over Ethernet (AT-IX5-28GPX D d+)
IEEE 802.3at Power over Ethernet+ (AT-IX5-28GPX D)
|IEEE 802.3az Energy-Efficient Ethernet
|IEEE 802.1D-2004 Spanning Tree, Rapid Spanning Tree™'
|IEEE 802.1Q-2003 GVRP
|IEEE 802.1Q-2005 VLAN Tagging, Multiple Spanning Tree*?
|IEEE 802.1X Port Based Network Access Control
IEEE 802.1AB Link Layer Discovery Protocol
IEEE 802.1p Class of Service, priority protocol
|IEEE 802.1ax-2008 Link Aggregation (static and dynamic) *°
LR
CE
fsE S ] ULB0950-1, CSA-C22.2 No.60950-1
EMIFRE VCCIZS XA
EU RoHS &%
IRIERM
REFFEE -20~60T
REREE 95%LUT (2L, BBEET L)
EERPEE 0~50T
ENERNERE 80% U (Jefle L, EBEECE)
SAE
\ 440 (W) X 480 (D) X 44 (H) mm
85
AT-x510DP-28GTX : 5.3kg
AT-x510DP-52GTX : 5.7kg
AT-IX5-28GPX : 5.4kg
AAYFIIHER
\ Zr7&TFT—R
MAC 77 RL Z &R
\ 16K**
XEU—BFE
TSy axXEU— 64MByte
AAIRXEY— 512MByte
USBiR— bk
aRO5— A4 TA(XR)
USB USB2.0
POE (AT-IX5-28GPX D)
#HEHN FIVEFT4TA
KE2: ACER1I-vYhrX1H:370W
RAHEES ACERI1=-v hX2H:720W
1 R—hkdfeb 1 30W
CentreCOM x510 ¥ U—X - AT-IX5-28GPX BUR:HEAE
3 f £




HYIR—hg3MIB

MIB Il (RFC1213)
IP7#9—5+4>27—7J)UMIB (RFC2096)
#h3RTU v I MIB (RFC2674) *°

RMON MIB (RFC2819(1,2,3,97)L—71)
A5 —7 1 —2RH3RT )L—T MIB (RFC2863)
SNMPv3 MIB (RFC3411~RFC3415)
SNMPv2 MIB (RFC3418)

PoE MIB (RFC3621) (AT-IX5-28GPX Dd+)
«4—Y 2w NMIB (RFC3635)

802.3 MAU MIB (RFC3636)

U wIMIB (RFC4188)

RSTP MIB (RFC4318)

DISMAN ping MIB (RFC4560)

VRRPv3 MIB (RFC6527)

LLDP MIB (IEEE 802.1AB)

LLDP-MED MIB (ANSI/TIA-1057)
TS54R—K~MIB

%1 |EEE 802.3ad &EE

2 |EEE 802.1w Rapid Spanning Tree 220
%3 |EEE 802.1s Multiple Spanning Tree Z2$
x4 RPTIE. K=1024

%5 Q-BRIDGE-MIBO#HTHR—

BR1Z=v b
B AT-x510DP-28GTX / AT-x510DP-52GTX AT-IX5-28GPX
AT-PWR100R-70 | AT-PWR250-70 | AT-PWR250R-80 | AT-PWR800-70
EIRED
ERASIEBE AC100-240V AC100-240V DC40-60V AC100-240V
ANEEGE AC90-260V AC90-264V DC40-60V AG90-264V
EARER 50/60Hz 50/60Hz — 50/60Hz
EEANER 2.0A 5.0A 6.0A 10A
RIgRM
REFEE
REEE
(EBEEC L) BERHR>AEY v —Y OERITEUFET,
E{ERSRE P — Y DBREREESRLTIRE W,
EERSEE
(FEBEECL)
SE
130 (W) X 250 (D) X 41 (H) mm
B8
1.3kg 1.5kg 1.5kg 1.8kg
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32 t &

BRI

AT-x510DP-28GTX

— AT-PWR100R-70X 1 & {8 AT-PWR100R-70X 2 & R
BRAANER (EHIE) ™' 0.73A 0.95A
BTN 49W (A B6W) 62W (&RA85W)
FgFEHE" 170kJ/h (&X 240kJ/h) 220kJ/h (BA310kJ/h)
— AT-PWR250-70X 1 & {EFEE AT-PWR250-70X 2 & {£FES
RAANETR (EAE) ™ 0.83A 1.1A
FigEEES" 57W (K 75W) 74W (X 100W)
FgRAME" 200kJ/h (X 270kJ/h) 260kJ/h (BA370kJ/h)
— AT-PWR250R-80% 1 & (IR} AT-PWR250R-80X 2 & {£FIB;
BAANER (GEA1E) * 2.0A 2.7A

g EBRE" 56W (BA73W) 70W (BA97W)
FgFME" 260kJ/h (BA 360kJ/h) 330kJ/h (8K 460kJ/h)

¥ 1 AT-SP10LR X 418 &R

AT-x510DP-52GTX

— AT-PWR100R-70X 1 & {5 AT-PWR100R-70X 2 & {#FIEF
BRAANETR (FANE) *' 1.1A 1.3A

o EBREN" 78W (BA95W) 8BW (8A 110W)
FgFME" 280kJ/h (A 340kJ/h) 310kJ/h (88X 410kJ/h)
— AT-PWR250-70X 1 & {£ RIS AT-PWR250-70X 2 & £
RAAHE (EAE) - 1.1A 1.5A

g EEEN 82W (X 100W) 9B6W (X 130W)
FOREME" 290kJ/h (A 360kJ/h) 340kJ/h (§8X470kJ/h)
— AT-PWR250R-80% 1 & {£FR} AT-PWR250R-80X 2 & {HFIE;
BAANETR (EAIE) ™' 2.7A 3.6A
FgEEES" 79W (A 98W) 94W (X 130W)
FgRAME" 280kJ/h (BA 350kJ/h) 340kJ/h (BX460kJ/h)

# 1  AT-SP10LR X 41& {EFREF

AT-1X5-28GPX

AT-PWR800-70% 15 {& RS "° AT-PWR800-70X 215 {EFHRs"*
BAANER (FAE) *° 6.3A 12.0A
T EEES 270W (A 560W) 500W (A 1000W)
FigFEME~® 990kJ/h (FA 2000kJ/h) 1800kJ/h (82X 3700kJ/h)

%2 AT-SP10LR X 4{& B
X3 VAT L2EOPoE&T  TIHERS/ HAE=185Wk. RABEES/HRE= 370WH
¥4 YRAT L2EOPoE&T  THHEE/ ERE=370WE. RAHEE/RHE= 720WE
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3.3 Rif&1—Y—YK—b

R, (ERBICDNWT

FEHRORIABIE. HBIOIITNTOS [HBRIIE] O [RHBRIRE ] (CLH SN
TOWET, BERZECHRICBBEICCHERICS Vo AEBDOHEDRRE, RIEEHBED
RSMCOD D5 T, BHERZNRONTEBIZSL,

P34 RFUYAMA ST  EEZMAEO
http://www.allied-telesis.co.jp/support/repair/
Tel: [o¥8, 0120-860332
EHER PHSHBIE: 045-476-6218
B~% - 8¥H%ZKR<) 9:00~12:00 13:00~17:00

{REEDHIFR

FEBOBEARIFEARREICEL > TELUICWDR BIEE (FEFEDIBEL. FEOPUT,
EXRBBROBREILC(ZECOMDEENES2SH. FICINSICRESNZL) ICDEF
LTH, BrEeDEZ—anshinElLEd.

d1—-5—YiK—b

FEEQRS DI —FR—FE RO [HR—FIBBERER] 2 JHEBOOR, B
HYR— bV A-ATEBIIZES0,

754 RFLY A B UiR—heEVH—
http://www.allied-telesis.co.jp/support/info/
Tel: [f¥8, 0120-860772

EHEE/PHSHS(E:  045-476-6203

B~ @R -8H%ZR<) 9:00~12:.00 13:00~17:00

Bik— MCHESIRER

DBEROBRBTHE LICRABBEDRREZRE LD, MRGFEEDAEEZTD1D]
BHBUENEEDOHELICRBEZERTESLD. MTORKACDOVWTHOLELIEES
Lo BE. BEICKY TEEDENDCEHTSOLETH HHDLDITELIIZS,

1 —HX=EIR
O BiR—boOikER
O BEHROSH. TEEE
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311 &


http://www.allied-telesis.co.jp/support/info/

90

3.3 RiEE1—-Y—YKRK—F

O

FTIC[HR— FDESIZRELTOBIHEE, ¥R— FDESZHHNSEILS0,
PR—FIDESEHSNSBOIIEVIBEICIE. TESEPTREDFHBITEE LT
WIZOWTHEOLE A

CHEAST

FALTWVWS/I\—RIT7 -VYIRDT7ICDNT
S PIES(S/N), UEY3 Y (Rev) #BHH B IS0,
YUPIESEIEYIVE AMECENSNTOS (BHRACABSNTOS) VU
PIESY—UICRHSNTOET,
¢4y | MR

S/N 007807G104000001 A1

S/NLBEDU EfE DXFHNDY U PIES, AXN=RDEOF VT 7N kThs
FBXFH(LEEFDIA1IBD) B EY 3T,

D=L PN=I3VERNSELIZS0,
T27—LhD T PN—I3V(E show system GE4SHEEXECE—F) OV VR TR
RENBDYRT LEFHRD [Software version | DB THER TE£ 7,

ATV 3y B BREFERLTOSHBER. HeBEHNS IS0,

BELWSHEATICDONT
EQEDBPERDFEET BOD. ¥ NEEDIDBRRTHET BDH % TEBER
YBHHIC(BIRTE2L DD BHSELLES,

T2 AV E—IPITS-T-FPRRSNBBEICE. RRSNBEAVE-ID
ABEHNEELIZS0,

TJEETHNS. REV 7 Ve dxEYU<IZsWO ONRD—FPEERGEELEY
DHHBE®RIE, WELTHRY<SICSOETLOBBOOELET),

2y RI—=I@RICDWNT

R ED=0EDOEFHRRY, FBRSNTOBERY FD—OHSEHDOH BEEEN
EHEYLIZS0

HEOHRE CEADBER. X—Hh—8, #E8 N—Y3 REEH05E<
=198
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CER

FEICET SBEESONNHMERER. 751 F7 LY RKkASH @) ORESETH
BT7 A RTUYRR=IT 4 YV IRKASHDFBL TOE T,
PI2ARTUYRR=WT 4 VORAKABHDOAREFTD &< AEOEHK I
—Ble JE—FC3EBE LBV TS,

B PES<SEEDEEIIE—PEEE - HETTHEHBYET,

Flo, BHEHRDICOBBDIHEZ FPER<LERTIT S NDBYET,

©2013-2016 751 RTUYRIR—IT 1 VT A E4E

BiEICDOW\T

CentreCOMIEFP 54 BT UV RKR—IT 4 VO ZAB¥ASHDEFEIZ T,

Windows (g, K& Microsoft Corporation DKBEH LU DHOBICH T BEFEIZT
ER
AEOPITB/BHSNTVBDY I O PFICIEBDESDBME. A —H—DEZF
CIEBEE/Z T,

EREEEERHICONT

COEEF VIRABBRERMEBETT. COXEZRERBECERITSEBRNHESE
SIERITIEDNDBYE T, COBBICRERBNBERNREHETSLOBREND
ZEDBYET,

VCCI-A
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BEZERECDONT

KERERET 556 ED - RO EITRE > TRUIBL T IZE L, FLLIE, Bi#73
BEBHABBOEDEVICIEEXTLOBBOVILET,

SR EENERICDWVWT

BBES. BHRGHR%E BAEINOFEE L F R HMERERUIEEZE] ICL
SEBEBNRMT 356, [HELABRONBES %] 28T BABN S LOIEBH
OBHPEEERZTRBICETI S EICERL. BBESNBEIINTOFHMEZ HEHK
DEFEBRTITO>IEEVOCLET,

BHRFEHRBEBABAMETHY, BABMCBSVTIIRIRIES L URBRIEDN
FHMRBY, RRYR—FBLOERQGREVDY —EDRHFENE B A,

YZaZliN—=-JaYy

20134 8AH Rev.A  #hR
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20154 12RH Rev.C MWMBABEFEICLDEIIE. CDMERECETE
20164 9A8 Rev.D 38828]1E
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